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Modus des Wettbewerbs

es gibt 9 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 9 Fechter

1 Runde/n von 9
verschieben nach : Verein
0 qualifiziert
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2. Turnier Thuringenpokal 2016 Saalfeld

Fechter (alle, alphabetisch - 9)

NAME Vorname

BAIER Eckhard
BERTKO Michael
DREIRIG Udo
GEBHARDT Max
LUDKE Julius
NURLE Oskar
SICKERT Florian
STOHR Bernd
WUNSCHE Julian

Verein

BSG STAHL NORDHAUSE

FZ ERFURT ENGARDE
FZ ERFURT ENGARDE
FZ ERFURT ENGARDE
FZ ERFURT ENGARDE
FSC NORDHAUSEN

FSC NORDHAUSEN
FECHTCENTRUM HALLE
FSC NORDHAUSEN

Jahrgang

31/12/1940

10/4/1978
10/8/1966
19/4/1999
29/4/1999
13/2/2001
21/1/2000
17/8/1983

2/1/1999

bezahlt

5.00

5.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

Zahlweise

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
SIG Index GT Platz

GEBHARDT Max FZ ERFURT ENGARDE 4 0 |0 |0 |0 |2 V|V 2/8 -20 16 8
NURLE Oskar FSC NORDHAUSEN \' 4 |0 |0 0 4|V |4 2/8 -15 22 7
WUNSCHE Julian FSC NORDHAUSEN vV |V 0 |0 |0 |V |2 |4 3/8 -9 21 5
BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE vV |V |V vV |0 |V |V |V 7/8 25 35 2
DREIRIG Udo FZ ERFURT ENGARDE V|V ]V]l 1 VvV VvV 6/8 16 32 3
STOHR Bernd FECHTCENTRUM HALLE |V |V |V |V |V vV |V |V 8/8 38 40 1
LUDKE Julius FZ ERFURT ENGARDE VIV |11 3 |0 VvV |V 4/8 -1 25 4
SICKERT Florian FSC NORDHAUSEN 4 13 V|1 |1 00 4 1/8 -19 18 9
BAIER Eckhard BSG STAHL NORDHAUSE |2 |V |V |2 |2 |1 |0 |V 3/8 -15 22 6
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2. Turnier Thuringenpokal 2016 Saalfeld

Gesamtplatzierung (nach Platz)
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NAME Vorname

STOHR Bernd
BERTKO Michael
DREIRIG Udo
LUDKE Julius
WUNSCHE Julian
BAIER Eckhard
NURLE Oskar
GEBHARDT Max
SICKERT Florian

Verein

FECHTCENTRUM HALLE
FZ ERFURT ENGARDE
FZ ERFURT ENGARDE
FZ ERFURT ENGARDE
FSC NORDHAUSEN

BSG STAHL NORDHAUSE
FSC NORDHAUSEN

FZ ERFURT ENGARDE
FSC NORDHAUSEN

Jahrgang

17/8/1983
10/4/1978
10/8/1966
29/4/1999
2/1/1999
31/12/1940
13/2/2001
19/4/1999
21/1/2000



