Document Engarde 16.01.2016 05:48:59

$2.\ Turnier\ Th\"uringenpokal\ 2016\ Saalfeld$

Modus des Wettbewerbs

es gibt 9 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 9 Fechter 1 Runde/n von 9 verschieben nach : Verein 0 qualifiziert

o quantizativ

Document Engarde 16.01.2016 05:49:22

2. Turnier Thüringenpokal 2016 Saalfeld

Fechter (alle, alphabetisch - 9)

NAME Vorname	Verein	Jahrgang	bezahlt	Zahlweise
BAIER Eckhard	BSG STAHL NORDHAUSE	31/12/1940	5.00	OK
BERTKO Michael	FZ ERFURT ENGARDE	10/4/1978	5.00	OK
DREIßIG Udo	FZ ERFURT ENGARDE	10/8/1966	10.00	OK
GEBHARDT Max	FZ ERFURT ENGARDE	19/4/1999	10.00	OK
LÜDKE Julius	FZ ERFURT ENGARDE	29/4/1999	10.00	OK
NÜßLE Oskar	FSC NORDHAUSEN	13/2/2001	10.00	OK
SICKERT Florian	FSC NORDHAUSEN	21/1/2000	10.00	OK
STÖHR Bernd	FECHTCENTRUM HALLE	17/8/1983	10.00	OK
WÜNSCHE Julian	FSC NORDHAUSEN	2/1/1999	10.00	OK

2. Turnier Thüringenpokal 2016 Saalfeld

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00

											S/G	Index	GT P	'latz
GEBHARDT Max	FZ ERFURT ENGARDE		4	0	0	0	0	2	V	V	2/8	-20	16	8
NÜßLE Oskar	FSC NORDHAUSEN	V		4	0	0	0	4	V	4	2/8	-15	22	7
WÜNSCHE Julian	FSC NORDHAUSEN	V	V		0	0	0	V	2	4	3/8	-9	21	5
BERTKO Michael	FZ ERFURT ENGARDE	V	V	V		V	0	V	V	V	7/8	25	35	2
DREIßIG Udo	FZ ERFURT ENGARDE	V	V	V	1		1	V	V	V	6/8	16	32	3
STÖHR Bernd	FECHTCENTRUM HALLE	V	V	V	V	V		V	V	V	8/8	38	40	1
LÜDKE Julius	FZ ERFURT ENGARDE	V	V	1	1	3	0		V	V	4/8	-1	25	4
SICKERT Florian	FSC NORDHAUSEN	4	3	V	1	1	0	0		4	1/8	-19	18	9
BAIER Eckhard	BSG STAHL NORDHAUSE	2	V	V	2	2	1	0	V		3/8	-15	22	6

2. Turnier Thüringenpokal 2016 Saalfeld

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	NAME Vorname	Verein	Jahrgang
1	STÖHR Bernd	FECHTCENTRUM HALLE	17/8/1983
2	BERTKO Michael	FZ ERFURT ENGARDE	10/4/1978
3	DREIßIG Udo	FZ ERFURT ENGARDE	10/8/1966
4	LÜDKE Julius	FZ ERFURT ENGARDE	29/4/1999
5	WÜNSCHE Julian	FSC NORDHAUSEN	2/1/1999
6	BAIER Eckhard	BSG STAHL NORDHAUSE	31/12/1940
7	NÜßLE Oskar	FSC NORDHAUSEN	13/2/2001
8	GEBHARDT Max	FZ ERFURT ENGARDE	19/4/1999
9	SICKERT Florian	FSC NORDHAUSEN	21/1/2000